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Pytanie nr1

Czy Zamawiajgcy dopusci na zasadzie rownowaznosci elektryczng grzatke silnika zasilang z sieci
230V zamontowang w ukfadzie smarowania silnika pojazdu w zamian za grzalke umieszczong w
ukitadzie chiodzenia?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci, aby sterowanie ogrzewaniem niezaleznym powietrznym byto realizowane
poprzez oryginalny programator / sterownik urzgdzenia?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 3
Zwracamy sig z prosbg o wskazanie $redniego rocznego przebiegu uzytkowanych ambulanséw typu
C.

Odpowiedz: Zamawiajacy przewiduje srednioroczny przebieg pojazdu na poziomie ok. 45 000 —
50 000 km.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy dopusci na zasadzie rownowaznosci zabudowe meblowg $ciany dziatowej
zaprojektowang i przebadang na zg. z normg PN-EN 1789 wg. ponizszej specyfikacii:

- blat roboczy wykonany z materiatu kompozytowego o duzej sztywnosci i wytrzymato$ci oraz wysokiej
odpornosci na zarysowania,

- 4 szuflady,

- uchylny kosz na $mieci o poj. 10l.,

- pojemnik na zuzyte strzykawki, igly,

- szuflade typu ,termoboks™?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.
Pytanie nr 5

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania ambulans w kolorze biatym, ktéry to kolor jest
dopuszczony normg PN-EN 1789 ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza wnioskowanego rozwigzania.

Pytanie nr 6
Czy Zmawiajacy wymaga dostarczenia wraz z ambulansem modutu Teltonika?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami Szczegétowego opisu przedmiotu zamoéwienia Zamawiajacy
wymaga ,Montaz sterownika Teltonika FMC640 lub réwnowazny (przewidziany do wspétpracy z SWD
PRM zgodnie z wytycznymi obowigzujgcymi dla wojewddztwa lubuskiego).”

Pytanie nr7

Czy Zamawiajgcy dopusci, aby dodatkowe kierunkowskazy bylty wyposazeniem tylnej lampy
zespolonej (belki) zamontowanej na dachu pojazdu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 8



Czy Zamawiajgcy wymaga, aby wyposazenie w postaci stopnia wewnetrznego zlokalizowanego po
otwarciu prawych drzwi przesuwnych bylo wyposazeniem fabrycznym pojazdu bazowego lub
Zamawiajacy dopusci stopiern wewnetrzny zaprojektowany i wykonany przez producenta zabudowy
medycznej, przy czym stopniem jest wéwczas fabryczna podioga pojazdu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zastosowania antyposlizgowego stopnia wewnetrznego statego
(rozumianego jako wycigcie w podtodze zabudowy medycznej ambulansu, wéwczas funkcje stopnia
petni¢ moze np. fabryczna podtoga pojazdu bazowego) lub jezeli stopieri wewnetrzny, zgodny z
wczesniejszym opisem nie wystepuje, Zamawiajacy wymaga dodatkowego, elekirycznie wysuwanego
antyposlizgowego stopnia zewnetrznego. Tym samym Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci
Zatgcznika nr 2 do SWZ Szczegoélowy opis przedmiotu zaméwienia — w zakresie: |. NADWOZIE pkt 4
na ,Drzwi boczne prawe przesuwane do tylu przeszklone, z odsuwang szyba, wyjscie z
antyposlizgowym stopniem statym wewnetrznym rozumianym jako wyciecie w podiodze zabudowy
medycznej ambulansu (wéwczas funkcje stopnia petni¢ moze np. fabryczna podtoga pojazdu
bazowego) lub jezeli stopierh wewngtrzny, zgodny z weczesniejszym opisem nie wystepuje,
dodatkowym, elektrycznie wysuwanym antyposlizgowym stopniem zewnetrznym.”

Pytanie nr 9
Z uwagi na wymog statego stopnia wewnetrznego zlokalizowanego przy prawych drzwiach
przesuwnych zwracamy sie z prosbg o podanie min. wysokosci przedmiotowego stopnia?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie precyzuje min. wysokosci statego stopnia wewnetrznego.

Pytanie nr 10
Prosimy o podanie modelu urzadzenia do masazu serca uzytkowanego przez Zamawiajacego?

Odpowiedz: Aktualnie Zamawiajacy wykorzystuje urzadzenie typu: AutoPulse

Pytanie nr 11
Prosimy o podanie $rednicy oraz pojemnosci matej butli tlenowej uzytkowanej przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Srednica tzw. ,malej” butli: 10 cm, obwod: 32 cm, pojemno$é: 2,7-3 1.



